
「 Terrific for Lure-Tuning 
DOOP HOOK NEKORIGUSP ［ドゥープフック ネコリグスペシャル］ 

 
 
 
 
 

 
 

 ネムリ形状のポイント 

こちょこちょヘッドで好評なネムリ形状。
口の中ではなく、唇周りのフッキング率
が格段にアップします。 

フッキングパワーをロスなく 
伝える、20°アップアイ。 

ビッグバスにも負けない、ワンランク上の 
パワーカーボン素材を採用。 

ひねり形状のベンド 

掛かり重視のひねり形状。 
スイープフッキングが効果的です。 

♯3 ♯2 ♯1 ♯1/0 

ワームの持ち味を最大限に活かし、掛けた魚は逃がさない！ 
ネコリグ専用フックがついに登場。 

サイズ 入数 価格（税別） 
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10 

10 
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300円 

300円 

300円 

300円 


